IMEADE SAS – 712 Route de l’Alambic 24110 MONTREM – Tel : 05 53 08 03 57 – https://www.imeade.fr – https://www.emballage-economique.fr
Solutions pour l’emballage, le marquage et l’étiquetage
FILM POLYOLEFINE RÉTRACTABLE
FILM POLYLÉFINE RÉTRACTABLE
FILM THERMORETRACTABLE POLYOLÉFINE (POF) NON PERFORÉ, ÉPAISSEUR 15µ ou 19µ
Le film polyoléfine de qualité alimentaire IMEADE est idéal pour une utilisation avec toutes les thermofilmeuses. Il permet de
faire des lots de produits tout en les mettant en valeur grâce à sa brillance. Il permet également de protéger et sécuriser les
produits mis sous films grâce à une résistance importante. Cette gamme de film POF est incontournable pour une mise sous
film de qualité. Produit 100% recyclable.
Il est conditionné par lot de 6 bobines.
Référence Épaisseur Hauteur Longueur Poids par bobine
ISVF20015 15µ 200mm 1332 mètres 7,35 Kg
ISVF25015 15µ 250mm 1332 mètres 9,19 Kg
ISVF30015 15µ 300mm 1332 mètres 11,03 Kg
ISVF35015 15µ 350mm 1332 mètres 12,87 Kg
ISVF40015 15µ 400mm 1332 mètres 14,71 Kg
ISVF45015 15µ 450mm 1332 mètres 16,54 Kg
ISVF50015 15µ 500mm 1332 mètres 18,38 Kg
ISVF55015 15µ 550mm 1332 mètres 20,22 Kg
ISVF60015 15µ 600mm 1332 mètres 22,06 Kg
ISVF65015 15µ 650mm 1332 mètres 23,90 Kg
ISVF70015 15µ 700mm 1332 mètres 25,73 Kg
ISVF75015 15µ 750mm 1332 mètres 27,57 Kg
Référence Épaisseur Hauteur Longueur Poids par bobine
ISVF20019 19µ 200 mm 1067 mètres 7,46 Kg
ISVF25019 19µ 250 mm 1067 mètres 9,33 Kg
ISVF30019 19µ 300 mm 1067 mètres 11,19 Kg
ISVF35019 19µ 350 mm 1067 mètres 13,06 Kg
ISVF40019 19µ 400 mm 1067 mètres 14,92 Kg
ISVF45019 19µ 450 mm 1067 mètres 16,79 Kg
ISVF50019 19µ 500 mm 1067 mètres 18,65 Kg
ISVF55019 19µ 550  mm 1067 mètres 20,52 Kg
ISVF60019 19µ 600 mm 1067 mètres 22,38 Kg
ISVF65019 19µ 650 mm 1067 mètres 24,25 Kg
ISVF70019 19µ 700 mm 1067 mètres 26,11 Kg
ISVF75019 19µ 750 mm 1067 mètres 27,98  Kg
Solutions pour l’emballage, le marquage et l’étiquetage
IMEADE SAS – 712 Route de l’Alambic 24110 MONTREM – Tel : 05 53 08 03 57 – https://www.imeade.fr – https://www.emballage-economique.fr